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L. Dz.
USK/DZP/PN-169/2015


                            
Wrocław, 2015-12-28
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki USK/DZP/PN-169/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. (Pakiet nr 4, poz.1)  Czy Zamawiający dopuści plastikowy znacznik odległości 3,5 x 4 mm?
Odpowiedź: 

Tak
2. (Pakiet nr 4) Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 3 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: 

Tak
3.  (Pakiet nr 14, poz.14)  Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę o pojemności 2ml, lepkości 4 000mPas, pH 6,0-7,8?
Odpowiedź: 

Nie
4. (Pakiet nr 15, poz.5) Czy Zamawiający wymaga aby trepan próżniowy do rogówki biorcy, posiadał 360 stopniową komorę próżniową z 16 znacznikami, strzykawkę aspiracyjną, krzyżowy znacznik centralnego punktu na rogówce?
Odpowiedź: 

Nie
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

